CARS

REGIONAUX

LIMOGES - ST YRIEIX LA PERCHE

P - . , p Période
Périodicité Période scolaire Toute 'année .
scolaire

Numeéro de service 20601 m 20609 m 20607 20611

m Gare Routiére quai n° 6 06:35 06:50 12:10 18:10 18:30
Place Jourdan 06:37 L 12:14 18:14 18:35
Place W. Churchill F 06:43 l 06:40 12:18 18:18 18:40
Place d'Aine 06:44 L 06:44 12:20 18:21 18:43
Mairie Dumas 06:46 L 06:46 12:23 18:27 18:46
Rue de Toulouse 06:51 l 06:51 12:25 18:30 18:52
Magré 06:56 L 06:56 12:30 18:35 18:55

m Les Pradilles 07:01 l 07:01 12:34 18:40 18:57
Bourg 07:06 07:03 07:06 12:38 18:44 19:02
La Baisse 07:08 L 07:08 12:40 18:46 19:03
Route de Boissac 07:10 l 07:10 12:43 18:49 19:05
Bourg 07:13 07:10 07:13 12:47 18:53 19:10
La Plaine 07:15 L 07:15 12:49 18:55 19:13
Le Pavillon 07:18 l 07:18 12:53 18:57 19:18
La Traverse 07:21 L 07:21 12:57 19:05 19:23
Croix de Marneix 07:24 l 07:24 12:59 19:08 19:25
Maison Neuve 07:30 L 07:30 13:02 19:10 19:30
Arfeuille 07:32 L 07:32 13:05 19:12 19:33
Lycée coll. Darnet 07:37 07:35 07:38 l l l
Boulevard Hétel de Ville 13:12 19:15 19:40
Place de la Nation 13:15 19:25 19:43

Point d'arrét de la Région Nouvelle-Aquitaine
I Point d'arrét de Limoges-Métropole

Facilitez vos déplacements avec

MODALIS REGION
— .. Nouvelle-

e«

Aquitaine

La Région vous transporte

Région Nouvelle-Aquitaine - septembre 2025 - Réalisation : Nord Compo



ST YRIEIX LA PERCHE — LIMOGES

T Toute Période Toute Période Toute . .
Périodicité s ) . . . . . ) Période scolaire
l'année scolaire l'année scolaire l'année

Lycée coll. Darnet
Place de la Nation
Bd Hétel de Ville
Arfeuille
Maison Neuve
Croix de Marneix
La Traverse
Le Pavillon
La Plaine
Bourg

Route de Boissac
La Baisse
Bourg
Les Pradilles
Rue de Toulouse
Mairie Gambetta
Place d'Aine
Place W. Churchill F
Place Jourdan

Gare Routiere

Point d'arrét de la Région Nouvelle-Aquitaine
B Point d'arrét de Limoges-Métropole

Facilitez vos déplacements avec

MODALIS

e«

06:30
06:33
06:37
06:42
06:45
06:48
06:52
06:57
06:59
07:04
07:07
07:08
07:16
07:20
07:22
07:25
07:30
07:32
07:37

07:40

06:59
07:04
07:07
07:10
07:14
07:18
07:22
07:26
07:31
07:35
07:40

07:42

08:00
08:03
08:07
08:10
08:12
08:16
08:21
08:26
08:29
08:34
08:37
08:38
08:44
08:48
08:52
08:56
09:01
09:03
09:07

09:10

12:15

L

l
12:23
12:26
12:28
12:31
12:36
12:42
12:44
12:47
12:50
12:52
12:58
13:02
13:04
13:08
13:10
13:14
13:16

13:20

13:20
13:22
13:28
13:32
13:34
13:37
13:40
13:44
13:46
13:49
13:52
13:54
13:58
14:02
14:06
14:12
14:15
14:17
14:20

14:25

CARS

REGIONAUX

17:30 17:30
L L
L L
17:36 17:36

17:40 17:40

17:42 17:42
17:43 17:43
17:45 17:45
17:50 17:50
17:55 17:55

17:57 17:57
18:00 18:02
18:03 18:05
18:06 18:08
18:08 18:10
18:14 18:16
18:20 18:21
18:22 18:22
18:23 18:23
18:28 18:28

18:30 18:30

REGION

Nouvelle-

Aquitaine

La Région vous transporte

Région Nouvelle-Aquitaine - septembre 2025 - Réalisation : Nord Compo



